年    月    日

大 分 県 議 会 議 長        殿

会 派 代 表 者

会 派 変 更 届

下記のとおり会派に変更が生じたので、会議規則第４条第６項の規定によ

り届け出ます。

記

    変更事項

        （旧）

        （新）

  変更年月日

令和    年   月   日

（注）会派がその名称を政党の名称とする場合、会議規則第４条第２項に規

定する所属証明書を添付すること。